
 

1 
 

 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2024.(XII.12.) önkormányzati rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátásokról, és az 

ehhez kapcsolódó térítési díjakról szóló  
24/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Makó Város Önkormányzata a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, és az ezekhez kapcsolódó térítési 
díjakról szóló 24/2017 (IX.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
 

2.§ 
 
 
 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
  

Farkas Éva Erzsébet s. k. 
polgármester 

dr. Bodnár Gréta s. k. 
jegyző 

 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2024. december 11-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2024. december 12-től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
 
Makó, 2024. december 12. 
 
         
                              dr. Bodnár Gréta 
                                                                                                         jegyző 
  



 

2 
 

 
 
 

1. melléklet az 14/2024.(XII.12.) önkormányzati rendelethez 

„Melléklet 

A személyes gondoskodást nyújtó intézményi ellátások intézményi térítési díjai (a térítési díjak az 
ÁFA összegét nem tartalmazzák) 

1. Bölcsőde 

1.1. Két bölcsőde 2024. évi várható összköltsége: 287.383.668,- Ft. 

1.2. Két bölcsőde 2024. évi várható önkormányzati önköltsége: 67.202.691,-Ft 

1.3. Egy ellátottra jutó várható önkormányzati hozzájárulás összege: 2563,- Ft/fő/nap. 

1.4. Időszakos gyermekfelügyelet: 400,- forint/óra. 

1.5. Bölcsőde gondozási díja: 215,- forint /nap. 

2. Bölcsőde gyermekétkeztetés intézményi nettó térítési díja 

2.1. reggeli 80,- Ft/fő/nap 

2.2. diétás reggeli 120,- Ft/fő/nap 

2.3. tízórai 55,- Ft/fő/nap 

2.4. diétás tízórai 83,- Ft/fő/nap 

2.5. ebéd 336,- Ft/fő/nap 

2.6. diétás ebéd 504,- Ft/fő/nap 

2.7. uzsonna 80,- Ft/fő/nap 

2.8. diétás uzsonna 120,- Ft/fő/nap 

2.9. normál étkezés együttes összege: 551,- Ft/fő/nap 

2.10. diétás étkezés együttes összege: 827,-Ft/fő/nap 

3. Óvoda : 

3.1. reggeli 173,- Ft/fő/nap 

3.2. tízórai 173,- Ft/fő/nap 

3.3. ebéd 538,- Ft/fő/nap 

3.4. uzsonna 164,- Ft/fő/nap 

3.5. vacsora 164,-Ft/fő/nap 

3.6. valamennyi étkezés együttes összege: 1212,- Ft/fő/nap 

 



 

3 
 

 

4. Általános iskola 1-4. osztályos: 

4.1. reggeli: 186,- Ft/fő/nap 

4.2. tízórai 186,- Ft/fő/nap 

4.3. ebéd 584,- Ft/fő/nap 

4.4. uzsonna 177,- Ft/fő/nap 

4.5. vacsora 177,- Ft/fő/nap 

4.6. valamennyi étkezés együttes összege: 1310,- Ft/fő/nap 

5. Általános iskola 5-8. osztályos: 

5.1. reggeli 199,-Ft/fő/nap 

5.2. tízórai 199,-Ft/fő/nap 

5.3. ebéd 654,- Ft/fő/nap 

5.4. uzsonna 186,- Ft/fő/nap 

5.5. vacsora 186,- Ft/fő/nap 

5.6. valamennyi étkezés együttes összege: 1424,- Ft/fő/nap 

6. Középiskola: 

6.1. reggeli 300,- Ft/fő/nap 

6.2. tízórai 300,- Ft/fő/nap 

6.3. ebéd 650,- Ft/fő/nap 

6.4. uzsonna 311,- Ft/fő/nap 

6.5. vacsora 311,- Ft/fő/nap 

6.6. valamennyi étkezés együttes összege: 1872,- Ft/fő/nap.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 

2. melléklet „A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, és a térítési 
díjakról szóló önkormányzati rendelet módosítása” tárgyú rendelettervezethez 

 
I N D O K O L Á S  

 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a 24/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendeletét módosító 
 

RENDELETTERVEZET-hez 
 
 

Á L T A L Á N O S  I N D O K O L Á S  
 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 24/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendeletével 
megalkotta a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, és az ezekhez kapcsolódó 
térítési díjakról szóló rendeletét (a továbbiakban: Rendelet). 
 
A Rendelet 4. § (7) bekezdése szerint az intézményi térítési díjat a képviselő-testület minden év december 
31. napjáig állapítja meg. Mivel az intézményi térítési díjakat a rendelet melléklete tartalmazza, ezért 
annak változása esetén szükséges a hivatkozott rendelet módosítása. 
 

R É S Z L E T E S  I N D O K O L Á S  
 

a z  1 . § - h o z  
 
Megjelöli az 1. sz. mellékletét, mely a Rendelet mellékletét módosítja.  
 
 

a  2 . § - h o z  
 
 
A rendelet hatálybalépését határozza meg, valamint hatályon kívül helyezi a hatályba lépését követő 
napon.  
 
 

az 1. melléklethez 
 
Tartalmazza az intézményi térítési díjak emelt összegét, mellyel a Rendelet melléklete módosításra kerül.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


